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Funktion

Mandat- 

tid till Namn Postadress Postnr Ort Tele bost. Mobil E-adress

Styrelsen Ordförande 2018 Tor Jonsson Iste 3254 820 11 VALLSTA 0278 44003 070 3346192 tor.jonsson@helsingenet.com

Vice ordf. 2018 Leif Nilsson Råholmsvägen 14 820 10 ARBRÅ 072 5556330 leffeboy10@gmail.com 

Sekr 2019 Olle Eriksson Flästa 5806 820 10 ARBRÅ 0278 42027 070 6642127 olle@ol-lars.com

Vice sekr. 2018 Anders Larsson-Snygg Hov 1405 820 11 VALLSTA 070 3401316 Anders.Larsson-Snygg@mellanskog.se

Kassör 2019 Nils-Erik Nilsson Röstebo 2158 Eks 821 51 BOLLNÄS 070 5721281 tallman@live.se

Ledamot 2018 Per-Anders Jakobsson Flästa 5833 820 10 ARBRÅ 070 5681253 perzy73@hotmail.com

Ledamot 2018 Jan Olov Olsson Hänsätter 2265 820 11 VALLSTA 0278 671040 070 6956951 olle@pingelklappen.se

Revisor 2018 Karin Eriksson Flästa 5910 820 10 ARBRÅ 0278 42115 070 6074191 jon-hans.karin@helsingenet.com

Revisor 2018 Lennart Simas Flästa 5930 820 10 ARBRÅ 0278 42020 070 2464929 lennartsimas@hotmail.com

Revisor suppleant 2018 Lars Eriksson Flästa 6110 820 10 ARBRÅ 0278 42037 070 6063603 eriksson.l@helsingenet.com

Viltvårdskommitte Styrelsen 2018 Leif Nilsson Råholmsvägen 14 820 10 ARBRÅ 070 6187026 leffeboy10@gmail.com

Bogården 2018 Erik Lönnberg Iste 3154 820 11 VALLSTA 0708 658561 erlg@telia.com

2018 Stefan Asph Öa Norrängevägen 26 820 10 ARBRÅ 0278 40833 070 5554285

Änga 2018 Anders Johan Hansson Vallstabyn 1895 820 11 VALLSTA 073 0920054 j.andershansson@hotmail.com

2018 Bengt Göran Hansson Hänsätter 2282 820 11 VALLSTA 0278 45328 070 5472037

Flästa 2018 Christer Permark Norränge 5510 820 10 ARBRÅ 0278 41045 070 2439962

2018 P O Carlsson Norränge 5561 820 10 ARBRÅ 0278 40804 070 4606665 peo_carlsson@hotmail.com

Jaktledare Bogården 2018 Dick Persson Östansjö 3779 820 11 VALLSTA 070 3158172 dickpersson@spray.se

              vice 2018 Marcus Pettersson Iste 3141 820 11 VALLSTA 0278-44104 070-2863199 istemackan@hotmail.com

Änga 2018 Tord Jonsson Iste 3218 820 11 VALLSTA 0278 44036 070 3000368 tordjonsson99@gmail.com

              vice 2018 Anders Johan Hansson Vallstabyn 1895 820 11 VALLSTA 073 0920054 j.andershansson@hotmail.com

Flästa 2018 Aron Andersson Norrängev. 82 820 10 ARBRÅ 0278 41581 070 5168965 aron.andersson@golcalnet.net

              vice 2018 Johan Andersson Forneby 5752 820 10 ARBRÅ 0278 49201 070 2975680 johan-o-a@hotmail.com

Småviltkortsförsälja

re
2018 Erik Lönnberg Iste 3154 820 11 VALLSTA 0708 658561 erlg@telia.com

2018 Leif Viggedahl Roren 2334 Smens 820 11 VALLSTA 0278 671060 070 5414432 maria.v.jansson@gmail.com

2018 Sonja Bastin Skeppstavägen 8 820 10 ARBRÅ 0278 40832 070 3134118 kjell.bole@hotmail.com;

Ombud till kretsen Styrelsen 2018 Leif Nilsson Råholmsvägen 14 820 10 ARBRÅ 0278 41535 070 6187026 leffeboy10@gmail.com

ersättare 2018 Tor Jonsson Iste 3254 820 11 VALLSTA 0278 44003 070 3346192 tor.jonsson@helsingenet.com

2018 Billy Leek Öa Norrängevägen 6 820 10 ARBRÅ 0278 41552 070 3763375 billyleek@hotmail.com

ersättare 2018 Hans-Erik Pettersson Iste 3277 820 11 VALLSTA 0278 44001 070 6591921 hans.iste@live.se

Valberedning 3 år 2020 Lennart Simas Stafflivägen 7 820 11 VALLSTA 070 2464929 lennartsimas@hotmail.com

2 år 2019 Berit Bodin Iste 3459 820 11 VALLSTA 070 6722163 info@utomskogens.se

1 år sammankallande2018 Stefan Westelius Stafflivägen 7 820 11 VALLSTA

Web ansv PEO Carlsson Norränge 5561 820 10 ARBRÅ 0278 40804 070 4606665 info@scandinavianwildwatch.com
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